
 
       PENZION MARNA 
               CENÍK SLUŽEB 

                                                                                                                 
                 (od 1. ledna 2021) 

 
Na Marně 9, 160 00 Praha 6 

 

 
 

DRUH SLUŽBY 
 

 
 

Zvýhodněná akademická cena a pro 
držitele slevových karet 
 

dvě osoby jedna osoba 

U
B

Y
T

O
V

Á
N

Í 

Ubytování na 1 týden    

2 lůžkový pokoj  3.900 Kč 2.640 Kč 

2 lůžkové apartmá  4.500 Kč 3.120 Kč 

Ubytování na 2 týdny   

2 lůžkový pokoj  7.800 Kč 5.280 Kč 

2 lůžkové apartmá  9.000 Kč 6.240 Kč 

Ubytování na 3 týdny  

2 lůžkový pokoj  11.700 Kč 7.920 Kč 

2 lůžkové apartmá  13.500 Kč 9.360 Kč 

Přistýlka/den 650 Kč 

 Parkování/den 200 Kč 

 

OSTATNÍ 

O
S

T
A

T
N

Í 

S
L

U
Ž

B
Y

 V ceně ubytování je započteno používání kuchyňky, pračky a neomezené připojení  
k internetu. 

Storno poplatek: při nezrušení rezervace 24 hodin (v so+ne+svátky-48 hodin) před 
termínem nástupu cena rezervovaného pokoje na 1 noc. 

V případech neřešených tímto ceníkem, v případech nestandardních, může o ceně 
rozhodnout ředitel. 

 
 
 
 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH a všech poplatků. 
Provozovatel: 

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 
Národní 3, 110 00 Praha 1 

IČ: 60457856   DIČ: CZ60457856 

Zodpovídá: Pavel Slabihoudek, ředitel 

 
Od 01.01.2021 končí platnost ceníku pro rok 2020 

 
     Ing. Tomáš Wencel, MBA 

ředitel SSČ AV ČR, v.v.i. 

 


